

**Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosisiirappi, ammoniumkloridi (4,5%), lakritsi, väri: E153.

**Allergeenit FI**

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

energia: 1538 kJ/368 kcal

rasva: 0 g

josta tyydyttyneet: 0 g

hiilihydraatti: 91,3 g

josta sokeria: 64,5 g

proteiini: 0,4 g

suola: 0 g

**Ingredienser SE**

Socket, glukossirap, ammoniumklorid (4,5%), lakrits, färg: E153.

**Allergener SE**

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

energi: 1538 kJ/368 kcal

fett: 0 g

varav mättade: 0 g

kolhydrater: 91,3 g

varav socker: 64,5 g

protein: 0,4 g

salt: 0 g